

ברכת ראש הממשלה זמר הבטחון,

מר לוי אשכול בכנס הצנחנים -

10.10.1966

דור דור ודורשינו. דור דור וחלוצינו. המבקש

חלוציות בימינו, המבקש את נוסאי ההגשמה העצמית ואת
המתמרים למלוי שליחות העם, - ימצא זאת בכנס הצנחנים.

סימן הכר בולט של חיל הצנחנים הוא התנדבות.

בהתנדבותם מקניקים חובטי הכומתות האדומות דוגמה לצה"ל

ויהיו אתו מאוויים הם סמל זמנתי למדינת ולעם כולו.

ההתנדבות היא סמל שליחות התחיה שלנו, וכורח המציאות

של עם גולה המקבץ נידחיו ומחוש ריבונותו. אין תחיה

לאומית ללא נכונות להקרבה, להיחלצות ראטונים למשימה

ולתעלות מעל לחישובי התועלת האישיים. צרכי הגאולה

והידיד הקוממיות המדינית עוד יכהיבו לנו משימות ושליחויות

שונות, שאין הנשמתן אלא בהתנדבות היחיד.

כשם שההתנדבות היא סימן היכר מובהק של הצנחנים,
כך בולט אופיו המקצועי של החיל - בצניחתו ובהיותו חוד
המחץ של כוחנו הצבאי.

ראשונים להסתערות על אויב ולביעור קיני מרצחים
- גורע שמם של הצנחנים להחילה בזכות אומץ לב מופלא,
פיקוד יעיל ומסודר, דבקות במטרה, משמעת עילאית, חברות
שובה וחוזק המהלומה ביריב בזמן החמודידות. כל אלה הם
בעצם, בשגוי שהזמן ברטו, המשך המורשה של המגינים
והלוחמים שלנו מראשית התיישבותנו בארץ בטרם מדינת ופד
חיילי צה"ל בימי המדינה. אני מקווה כי גודע להנחיל מורשה
זו גם ליוררת הבאים.

התכונות הללו של הצנחנים אינן נרכשות מאליהן,
ירושים אימונים מפרטים ונשק יעיל, יש צורך בצוות טוב
של חיילים ומפקדים, וחיוגית מסורת המגבשת את הפרטים
לגוף אחד, מתואם ומלוכד. ובאלה, כידוע לכם אי אפשר
לתחום קו וגבול ולומר דיינו, עד כאן. אלה הם מן הדברים
שאינן להם שיעור. ככל שרמת האימונים עולה, ככל שאנו
מתעצמים בנשק, ככל שמשתכלל הצוות הלוחם, כך מתרחבות

הדרישות מן החייל כשרט ומן היחידות ככלל.

שקדנו כל השנים על חיזוק עוצמתו של היל-הצנחנים,

הנמנה עם שלושת הכוחות-העיקריים של צה"ל. כך, הוגברה

בין היתר יכולת הפעמדה של הצנחנים נגד שיריון. לרשות

החייל הועמדו כלים חדשים כדי להרחיב את אפשרויות הדירתו

מעבר לקו-האויב ולמען יוכלו להצניח כוחות גדולים יותר

וחזקים יותר. בזכותם לראות בהזדמנויות שונות בשנה האחרונה

כי הוגבר עוד יותר כושרם ויכולתם המבצעית של הצנחנים.

רב חלקם של הצנחנים בפעולות-התגובה של צה"ל

בשנה האחרונה. ורב היה חלקם במיבצעי צה"ל בשנים קודמות

ובעיקר במיבצע קדש, שבימים אלה אנו מציינים עשור לקיומו.

ב"קדש" מעלו הצנחנים ראשונים והצליחו, אף-על-פי שעמדו

או לרשותם אמצעים מחוזתים ודלים יותר. נוסף גם בעתיד

לחזק את כוחם וכושרם של הצנחנים.

UNITED STATES DEPARTMENT OF JUSTICE

MEMORANDUM FOR THE ATTORNEY GENERAL
SUBJECT: [Illegible text]

RE: [Illegible text]

אנו באים בכם, הצנחנים, על כי ידעתם לעמוד
עד כה במבחן הדרישות והביצוע. ביום הגיון-הגכם זה
אברך אתכם כי אם יבוא יום פקודה, הדעו לעמוד על משמרו
חוסנה ובטחונה של המדינה.

פרוע מחץ אתם לנו בימי קרב, וחומת מגן למען
השלום ולמניעת מלחמה. היו ברוכים.